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REPUBLIKAESHQIPER.I.SE .
UNIVERSITETI I SPORTEVE TE TIRANLES
BORDI I ADMINISTRIMIT

Nr.Z286/, Prot. ' Tirang, mé< & .03 2023

VENDIM

Nr.22 daté 28 .03 2023

PER
MIRATIMIN E NJE NDRYSHIMI N VENDIMIN NR. 22 DATE 26.04.2022 Ti
BORDIT TE ADMINISTRIMIT “PER MIRATIMIN E PROPOZIMIT Tit
TARIFAVE T RREGIISTRIMIT PER, KONKURS, REGJISTRIMIT Ti
FITUESVE , PER CIKLIN E PARE DHE TE DYTE TE TRETE TE STUDIMEVE
DHE TARIFAT E SHKOLLIMIT PER T TRE CIKLET E STUDIMEVE , Nit
UNIVERSITETIN E SPORTEVE TF TIRANES?

NE zbatim t& pikés 3 / ¢, neni 3, neni 6 pika 28, 29, 30, neni 49, neni 83, neni 85,

t& Ligjit nr. 80/2015 "Pér Arsimin e Larté dhe Kérkimin Shkencor né IAL-t& ¢ RSH”, t&
Statutit t& UST-&s, né Statutin ¢ UST-&s, Rregulloren e UST-8s, né Vendimin e Senatit
Akademik Nr 39 daté 17.03.2023 “ P& miratimin e njé ndryshimi né vendimin nr. 26 daté
26.04.2023 t& Senatit Akademik “Pér miratimin e propozimit & tarifave t& rregjistrimit oér,
konkurs, regjistrimit t& fituesve , pér ciklin ¢ paré dhe t& dyté & tret® & studimeve dhe
tarifat e shkollimit pér t& tre ciklet e studimeve , né Universitetin e Sporteve t& Tirangs™”
Vendimin 22 daté 26.04.2022 “Pé&r miratimin e propozimit t& tarifave t& rregjistrimit pér,
konkurs, regjistrimit t& fituesve , pér ciklin e par& dhe t& dyté t& treté t8 studimeve dhe
tarifat e shkollimit pér t& tre ciklet e studimeve , n& Universitetin e Sporteve t& Tirangs”
Bordi i Administrimit n& mbledhjen ¢ datés 28.03.2023

VENDOSI:
1. Té& miratojé reduktimin e tarifés pér programin e studimit Master Profesional
né “Trajner i Pérgatitjes Fizike” p&r vitin akademik 2022-2023 si vijon:

¢ P& programin t& paré studimi nga 65.000 lek ne 32.500 lcké
» Pé&r programin t& dyté studimi nga 75.000 lek ne 37.500 leké

Rr. Muhamet Gjollesha, Tirané&, Tel: 35542226652, www.ust.edu.al, contact@ust.edu,al



2. Ngarkohen pér zbatimin e ketij vendimi, Administratori, Fakultetin e
Shkencave t& Lévizjes, Drejtoria e Financgs dhe Buxhetit, Drejtoria e
Zhvillimit t& Programeve dhe Digitalizimit t& Shérbimeve Akademiko -
Shkencore.

3. Ky vendim hyn ng fuqi menjéheré dhe publikohet né fagen www.ust.edu.al

dhe tek transparenca universitare.
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